


## KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu			
Název zakázky:	Laboratorní materiál		
Název projektu:	Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje		
Číslo projektu:	CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Název:	Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181		
Sídlo:	Písky 181, 270 23 Křivoklát		
IČO:	00069434		
DIČ:	CZ00069434		
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Ing. Vratislav Dlohoš, ředitel příspěvkové organizace		
Kontaktní osoba:	Ing. Vratislav Dlohoš		
Tel./fax:	313 558 128		
E-mail:	<a href="mailto:sls.krivoklat@gmail.com">sls.krivoklat@gmail.com</a>		
2.2. Účastník			
Název:	TRHOŇ s.r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	U Stadionu 1530, 51601 Rychnov nad Kněžnou		
Tel./fax:	777 988 446		
E-mail:	<a href="mailto:info@veterina-trhon.cz">info@veterina-trhon.cz</a>		
IČO:	27499626		
DIČ:	CZ27499626		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 22661 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	TRHOŇ s.r.o.		
Kontaktní osoba:	Ing. Michal Trhoň - jednatel společnosti		
Tel./fax:	777 988 446		
Bankovní spojení, číslo účtu	Sberbank a.s., č.ú. 4200217640/6800		
E-mail:	<a href="mailto:info@veterina-trhon.cz">info@veterina-trhon.cz</a>		
3. Nabídková cena			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15%):	Samostatně DPH (sazba 21%):	Cena celkem včetně DPH:
107.000,-		22.470,-	129.470,-
4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena			
CZK			
5. Oprávněná osoba za účastníka jednat			
Podpis oprávněné osoby			
Titul, jméno, příjmení	Ing. Michal Trhoň - jednatel společnosti		
Funkce	jednatel společnosti		
Datum vyhotovení	21.04.2020		

## Příloha č. 2.2 Položkový rozpočet

### Laboratorní materiál

Projekt: Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16\_034/0008655

Název firmy:

TRHON s.r.o.

Poř. č.	Kod dle rozpočtu	Prvek - název	Specifikace – minimální požadavek zadavatele	ks	min.záruka	Nabídnuto: název, značka, výrobce	cena bez DPH / ks	cena vč. DPH / ks	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
1.1	1.1.2.3.3.1	Laboratorní materiál - sady	10x inseminační pipeta pro skot 1000x krytí na pipetu 1x inseminační kontejner SC 8/5 6x držák na birety jednoduchý 2x hexaphan papírky 500x mikrobiologická klička 1x bachorový tokar 9cm 1x bachorový tokar 15cm 2x kocher pean rovný 2x kocher pean zahnutý 1x kocher rozvěrač ran, 21cm, 55x11 mm 1x kocher stěvní svorka rovná, 23cm 2x zubní škrabka srpek pravá 15cm 2x zubní škrabka srpek levá 15cm 2x pátradlo paličkové 16cm 1x lžička oválná - ovál 8x6mm 1x lžička oválná - ovál 11x8mm 1x pouta pro koně 1x kopytní nůž oboustranný 1x kleště paznehtářské pákové 1x rašple na paznehty 1x nosní skřípec 1x vodící kleště Harms 1x spekulum 1x sada na úpravu kopyt 1x teploměr		24 měsíců	uvedeno v technické specifikaci	ceny za kus uvedeny v technické specifikaci	ceny za kus uvedeny v technické specifikaci	48 000,00	58 080,00

- pokračování položky níže -

1.2	1.1.2.3.3.1	Laboratorní materiál - sady	1x teploměr malý 2x inseminační rukavice (100 ks/balení) 1x jílkova smyčka pro fixaci 1x strangulační kleště 1x kroužky do strangulačních kleští 2x emaskulátor dle Hausmana 2x nůžky na ošetřování paznehtů ovcí a koz 6x odměrný válec 500ml 4x odměrný válec 1000ml 3x urometr 10x počítací komůrka Bürker 1lt May-Grünwaldův roztok 1lt Giemsovův roztok 1x balení skleněných kapilár (1000 ks/balení) 3x stojan pro sedimentaci 12x sedimentační kapiláry 1x měrná hůl 1x refraktometr moče 1x refraktometr na mléka 10x lívanečníky na NK testy 6x byreta s přímým kohoutkem o objemu 50ml s rozlišením 0,1ml 1lt roztok na NK test 12x pipeta dělená, COLOR CODE, třída přesnosti B, objem 25ml 8x baňka Erlenmayera 250ml 2x porodnické provázky se dvěma oky 1x sada zkumavek <i>1x barvíčák na krev</i>	24 měsíců	uvedeno v technické specifikaci	ceny za kus uvedeny v technické specifikaci	ceny za kus uvedeny v technické specifikaci	59 000,00	71 390,00
<b>Celkem</b>								<b>107 000,00</b>	<b>129 470,00</b>

pozn. Cena jednotlivých položek nesmí překročit 39.999,- včetně DPH

Razítko a podpis:  
Dne: 21.04.2020

*[Handwritten signature]*

**TRHON**  
  
**TRHON s.r.o.**  
 U Stadionu 1530  
 516 01 Rychnov n. Kn.  
 IČ 27499626  
 DIČ CZ27499626

## Příloha č. 2.3 Technická specifikace

### Laboratorní materiál

Projekt: Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16\_034/0008655

Položka	Název položky	Specifikace	Cena bez DPH/ks	Cena vč.DPH/ks	počet ks	celkem
1	10x inseminální pipeta pro skot	Plastová pipeta	695,87	842,00 Kč	10	8 420,00 Kč
2	1000x krytí na pipetu	materiál plast	900	1 089,00 Kč	1000	1 089,00 Kč
3	1x inseminální kontejner SC 8/5	Kovový obal, uvnitř izolační vrstva PUR	22500	26 031,00 Kč	1	26 031,00 Kč
4	6x držák na birety jednoduchý	plast,	308,27	373,00 Kč	6	2 238,00 Kč
5	2x hexaphan papírky	papír	233,89	283,00 Kč	2	566,00 Kč
6	500x mikrobiologická klička	plast	746,28	903,00 Kč	500	903,00 Kč
7	1x bachorový tokar 9cm	kov	182,65	221,00 Kč	1	221,00 Kč
8	1x bachorový tokar 15cm	kov	255,38	309,00 Kč	1	309,00 Kč
9	2x kocher pean rovný	kov	280,17	339,00 Kč	2	678,00 Kč
10	2x kocher pean zahnutý	kov	290,09	351,00 Kč	2	702,00 Kč
11	1x kocher rozvěrač ran, 21cm, 55x11 mm	kov	514,05	622,00 Kč	1	622,00 Kč
12	1x kocher střevní svorka rovná, 23cm	kov	824,8	998,00 Kč	1	998,00 Kč
13	2x zubní škrabka srpek pravá 15cm	kov	159,51	193,00 Kč	2	386,00 Kč
14	2x zubní škrabka srpek levá 15cm	kov	159,51	193,00 Kč	2	386,00 Kč
15	2x pátradlo paličkové 16cm	kov	76,04	92,00 Kč	2	184,00 Kč
16	1x lžička oválná - ovál 8x6mm	kov	320,67	388,00 Kč	1	388,00 Kč
17	1x lžička oválná - ovál 11x8mm	kov	321,49	389,00 Kč	1	389,00 Kč
18	1x pouta pro koně	kov, plast	677,69	820,00 Kč	1	820,00 Kč

19	1x kopytní nůž oboustranný	kov, plast	302,48	366,00 Kč	1	366,00 Kč
20	1x kleště paznehtářské pákové	kov, plast	684,3	828,00 Kč	1	828,00 Kč
21	1x rašple na paznehty	kov, plast	681	824,00 Kč	1	824,00 Kč
22	1x nosní skřípeč	kov, plast	635,54	769,00 Kč	1	769,00 Kč
23	1x vodící kleště Harms	kov	1115,71	1 350,00 Kč	1	1 350,00 Kč
24	1x spekulum	kov	5600	6 776,00 Kč	1	6 776,00 Kč
25	1x sada na úpravu kopyt	kov, plast	1286,78	1 557,00 Kč	1	1 557,00 Kč
26	1x teploměr	plast	231,41	280,00 Kč	1	280,00 Kč
						<b>58 080,00 Kč</b>
27	1x teploměr malý 2x inseminační rukavice (100 ks/balení)	plast, rukavice PET	85,13 / 345,46	103 / 418	1	939,00 Kč
28	1x jílkova smyčka pro fixaci	kov, plast	450,42	545,00 Kč	1	545,00 Kč
29	1x strangulační kleště	kov	223,14	270,00 Kč	1	270,00 Kč
30	1x kroužky do strangulačních kleští	pryž	76,86	93,00 Kč	1	93,00 Kč
31	2x emaskulátor dle Hausmana	kov	1375,207	1 664,00 Kč	2	3 328,00 Kč
32	2x nůžky na ošetřování paznehtů ovcí a koz	kov, plast	450,42	545,00 Kč	2	1 090,00 Kč
33	6x odměrný válec 500ml	sklo	235,54	285,00 Kč	6	1 710,00 Kč
34	4x odměrný válec 1000ml	sklo	397,52	481,00 Kč	4	1 924,00 Kč
35	3x urometr	plast, sklo	1423,97	1 723,00 Kč	3	5 169,00 Kč
36	10x počítací komůrka Bürker	sklo	1570,25	1 900,00 Kč	10	19 000,00 Kč
37	1lt May-Grünwaldův roztok	chemický roztok	760,33	920,00 Kč	1	920,00 Kč
38	1lt Giemsovův roztok	chemický roztok	785,95	951,00 Kč	1	951,00 Kč
39	1x balení skleněných kapilár (1000 ks/balení)	sklo	379,34	459,00 Kč	1	459,00 Kč
40	3x stojan pro sedimentaci	plast	635,54	769,00 Kč	3	2 307,00 Kč
41	12x sedimentační kapiláry	plast, sklo	730,58	884,00 Kč	12	10 608,00 Kč

42	1x měrná hůl	kov	2111,57	2 555,00 Kč	1	2 555,00 Kč
43	1x refraktometr moče	plast, sklo,	2130,578512	2 578,00 Kč	1	2 578,00 Kč
44	1x refraktometr na mléka	plast, sklo	1800	2 177,00 Kč	1	2 177,00 Kč
45	10x lívanečníky na NK testy	plast	67,77	82,00 Kč	10	820,00 Kč
46	6x byreta s přímým kohoutkem o objemu 50ml s rozlišením 0,1ml	sklo	543,81	658,00 Kč	6	3 948,00 Kč
47	1lt roztok na NK test	chemický roztok	196,7	238,00 Kč	1	238,00 Kč
48	12x pipeta dělená, COLOR CODE, třída přesnosti B, objem 25ml	plast/sklo	335,54	406,00 Kč	12	4 872,00 Kč
49	8x baňka Erlenmayera 250ml	sklo	127,28	154,00 Kč	8	1 232,00 Kč
50	2x porodnické provázky se dvěma oky	PET	138,85	168,00 Kč	2	336,00 Kč
51	1x sada zkumavek	sklo	68,6	83,00 Kč	40	3 320,00 Kč
52	1x barvicí sada na krev		1	1,00 Kč	1	1,00 Kč

71 390,00 Kč



TRHON s.r.o.  
U Stadionu 1530  
516 01 Rychnov n. Kn.  
IČ 27499626  
DIČ CZ27499626

*[Handwritten signature]*

## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Hradci Králové  
oddíl C, vložka 22661

<b>Datum vzniku a zápisu:</b>	3. srpna 2006
<b>Spisová značka:</b>	C 22661 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
<b>Obchodní firma:</b>	TRHOŇ s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	U Stadionu 1530, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
<b>Identifikační číslo:</b>	274 99 626
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
<b>Statutární orgán:</b>	
<b>jednatel:</b>	MICHAL TRHOŇ, dat. nar. 4. dubna 1956 U Stadionu 1530, 516 01 Rychnov nad Kněžnou Den vzniku funkce: 3. srpna 2006
<b>Způsob jednání:</b>	Jednatel je oprávněn jednat za společnost samostatně.
<b>Společníci:</b>	
<b>Společník:</b>	MICHAL TRHOŇ, dat. nar. 4. dubna 1956 U Stadionu 1530, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
<b>Podíl:</b>	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100 % Druh podílu: základní
<b>Základní kapitál:</b>	200 000,- Kč
<b>Ostatní skutečnosti:</b>	Počet členů statutárního orgánu: 1 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

## **Veřejný rejstřík - výpisy platných**

Ověřuji pod pořadovým číslem **10310/2020**, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Ověřující osoba: **KOVÁŘOVÁ VENDULA**

**V Rychnově nad Kněžnou dne 21.04. 2020**

Podpis .....

